tiếp nhận bàn giao. 

Ủy ban nhân dân xã Sơn Kỳ điều chuyển nguyên trạng toàn bộ số tiền còn lại 

tại tài khoản tiền gửi (3723) của 2 xã Sơn Ba (cũ) và Sơn Kỳ (cũ), cụ thể như sau: 

+ Kinh phí còn lại tại TK: 3723.0.1069315.0000 của UBND xã Sơn Ba (cũ) là: 

45.438.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu bốn trăm ba mươi tám nghìn đồng)  

+ Kinh phí còn lại tại TK: 3723.0.1069314.0000 của UBND xã Sơn Kỳ (cũ) là: 

176.479.546 đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu bốn trăm bảy mươi chín nghìn năm 

trăm bốn mươi sáu đồng)  

(có đối chiếu tháng 6 năm 2025 và bảng thuyết minh chi tiết của 2 xã Sơn Ba 

(cũ) và Sơn Kỳ (cũ) kèm theo) 

UBND xã đề nghị Phòng giao dịch số 18 - Kho bạc Nhà nước khu vực XV điều 

chuyển tổng kinh phí: 221.917.546 đồng (Hai trăm hai mươi mốt triệu chín trăm mười 

bảy nghìn năm trăm bốn mươi sáu đồng) cho Văn phòng HĐND và UBND xã Sơn Kỳ 

(mã QHNS 1151866); Tài khoản 3723.0. 1151866.0000; Tại: Phòng giao dịch số 18 - 

Kho bạc Nhà nước khu vực XV tiếp tục quản lý và thực hiện theo đúng quy định./. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Lưu: VT, TH.